5

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2023г.

пгт. Краснокаменск

 № 27-п
Об отмене постановления Администрации поселка

Краснокаменск Курагинского района Красноярского

края от 28.05.2007г. № 45-п «Об организации перевода жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые на территории муниципального образования поселок Краснокаменск»
В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования поселок Краснокаменск, руководствуясь Уставом муниципального образования поселка Краснокаменск, Курагинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации поселка Краснокаменск Курагинского района Красноярского края от 28.05.2007г. № 45-п «Об организации перевода жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые на территории муниципального образования поселок Краснокаменск».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Краснокаменский вестник».
 Глава поселка Краснокаменск

 В.Б. Горбов